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FAQ # 3 DE 3 
 
Titre de projet :    Modalités prévues dans l'arrangement en matière 

d'approvisionnement - Services de génie en structure 
Numéro de projet:   N/A 
Numéro de l’appel d’offres:  AWT-AESVC-STRUCT-15129 
Date:     10 août 2018 
 
Le paragraphe ci-dessous complète ou remplace le contenu correspondant des documents de demande de 
proposition émis le 11 juillet 2018. Le présent addenda fait partie des documents contractuels; il doit être relié 
aux autres parties et lu et interprété à la lumière de ces dernières. Tout changement apporté au coût des 
travaux en raison du présent addenda doit être inclus dans la proposition de prix.  Les révisions suivantes 
remplacent le contenu de la partie correspondante du dossier d’appel d’offres d’origine du projet 
susmentionné et elles deviennent partie intégrante de ce dernier.  
 

1. Question #1 
Concernant ES4.2 du DPAMA, est-ce-que des éclaircissements pourraient être fournis en ce qui 
concerne le système d’évaluation? Nous comprenons que les exigences minimales pour obtenir 33 
points seraient les suivantes, avec 17 points supplémentaires pour les descriptions détaillées : 
 

 

Années d’expérience 
minimum 

Nombre de projets 
récents de portée 

semblable minimum 
Tableau 1 

Ingénieur en structure principal 15 10 
Ingénieur en structure intermédiaire 10 9 

   Tableau 2 
Architecte 7 3 
Ingénieur mécanique 7 3 
Ingénieur électrique  7 3 
Opérateur en conception assistée par 
ordinateur/Dessinateur 2 2 
Ingénieur de chantier/Technicien 3 3 
Ingénieur en structure junior 5 3 
Ingénieur civil 10 5 
Ingénieur géotechnique  10 5 
Sismologue 10 5 
Ingénieur en sécurité physique  10 5 
Soutien technique en structure 1 2 

 
 
 Réponse 
 Voir Addenda 3. 
 
2. Question #2 
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Est-ce-que des éclaircissements pourraient être fournis sur les 4 points supplémentaires marqué pour 
avoir satisfait ES3.23B? 

 
 Réponse 
 Voir Addenda 3. 
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